Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

 17.10.2013                                                 № 53                                                          г. Змеиногорск
О      признании      утратившими     силу

отдельных нормативных правовых актов

В соответствии с пунктом 1.1. решения Змеиногорского районного Совета депутатов от 28.06.2011 № 33 «О внесении изменений в решение от 30.04.2008 № 24 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников районных муниципальных учреждений Змеиногорского района» районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 03.05.2007 № 20 «Об утверждении Положения о порядке и условиях применения стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений культуры Змеиногорского района»;

решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 24.12.2008 № 101 «О внесении изменений в решение от 03.05.2007 № 20 «Об утверждении Положения о порядке и условиях применения стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений культуры Змеиногорского района»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Змеиногорского района                                                                                     Н.И.Воробьев